Stadt Südliches Anhalt, den 20. 01. 2012

Bekanntmachungsve	rmerk:	
Standort des Schaukas	()	OT Großbadegast, Schulstraße 5 OT Großbadegast, Hauptstraße 32 OT Großbadegast, August-Bebel-Str. 3 OT Großbadegast, Geschwister-Scholl-Str. 5 OT Kleinbadegast, gegenüber Grds. Kirchstraße 7 OT Pfriemsdorf, Mitte des Zollstockmarktes
ausgehängt am:		von:
abgenommen am:		von:

BEKANNTMACHUNG

Am <u>Donnerstag, dem 02.02.2012 um 19:00 Uhr,</u> findet im Feuerwehrgerätehaus der Ortschaft Großbadegast eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Großbadegast statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 6. Information der Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Einwohnerfragestunde
- 8. Beratung über die 2. Änderungssatzung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung einer Vergnügungssteuer (Vergnügungssteuersatzung)
- 9. Beratung über die Fortführung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes 2010 bis 2020
- 10. Beratung über die Haushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2012
- 11. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 12. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 14. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 15. Information der Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 16. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 17. Schließung der Sitzung

gez Monika Reinbothe Ortsbürgermeisterin begl. Bunge Verwaltungsangestellte